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Obecnie mamy do czynienia z niewielkim rozumieniem tego, kim naprawdę jest Jezus.

Dlaczego powinno mieć to dla ciebie znaczenie?

Doświadczamy jednego z największych kryzysów w historii religii. W imię tolerancji i relatywizmu
kulturowego wyrzuca się prawdę. Dokonuje się tego pod płaszczykiem Nowej Duchowości.
Przyzwyczajając do przepychu i powabu rozmaitych wyborów, otwiera się przed nami duchowy

hipermarket, gdzie możemy wybierać taką formę duchowości, jakiej tylko zapragniemy. 

Często jednak, co jest tragiczne, dokonujemy wyborów, nie wiedząc, jak rozróżniać pomiędzy prawdą a
fałszywkami. W tej niezwykłej i przekonującej krytyce niebezpieczeństw, jakie niesie za sobą Nowa
Duchowość, wybitny chrześcijański apologeta, Ravi Zacharias serwuje nam solidną terapię. Odpiera
ofensywę fałszu, w racjonalny sposób wskazując wyjątkowość osoby Jezusa Chrystusa. Współcześni
chrześcijanie, a w szczególności ludzie poszukujący duchowej prawdy, potrzebują wiedzieć, dlaczego
idee Nowej Duchowości, prezentowane przez tak popularne postacie ze świata show-biznesu, jak Oprah
Winfrey i Deepak Chopra, wydają się tak atrakcyjne, a także dlaczego pośród gąszczu niejasnych
poglądów, stylów życia, nadziei i aspiracji tylko Jezus może być kotwicą. Każdy pomysł niesie za sobą 
poważne konsekwencje. 

To niezwykle dogłębne i intrygujące dzieło dostarcza przekonujących argumentów dla każdego, kto
poszukuje prawdy na temat Nowej Duchowości, a także tego, kim naprawdę jest Jezus i dlaczego nie

powinniśmy tego lekceważyć.

Ravi Zacharias (ur. 26 marca 1946 w Madras, Indie) – kanadyjsko-amerykański apologeta chrześcijański.
Jest autorem książki „Can Man Live Without God”, nagrodzonej przez ECPA Christian Book Award i
bestselerów „Light in the Shadow of Jihad” i „The Grand Weaver”. Jest założycielem i prezesem
organizacji Ravi Zacharias International Ministries, gospodarzem programów radiowych. Ravi to profesor
wizytujący w Wycliffe Hall w Oksfordzie, gdzie uczy apologetyki i ewangelizacji
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